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Forma zaliczenia

Ćwiczenia 15 1 9 0,6 Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest przekazanie wiedzy teoretycznej i praktycznej z zakresu prawa cywilnego, rozumienie systematyki prawa cywilnego: części ogólnej, prawa rzeczowego, 
prawa zobowiązań i prawa spadkowego. Kluczowym zadaniem jest pozyskanie przez Studentów wiedzy z zakresu stosunku cywilno- prawnego, podmiotów prawa cywilnego, 
norm prawnych i przedmiotu prawa cywilnego, zawierania umów cywilno-prawnych i realizacji roszczeń z tytuł umów cywilno-prawnych. W związku z realizacją dziedziny prawa 
Student winien przyswoić i umieć się posługiwać terminologię prawną, szczególnie z dziedziny prawa cywilnego.

Wymagania wstępne
brak

Zakres tematyczny
Stosunek cywilnoprawny, osoby i podmioty prawa cywilnego, przedmiot prawa cywilnego, treść czynności cywilnoprawnej – składanie oświadczeń woli, zawieranie umów, wady 
oświadczeń woli, przedstawicielstwo, przedawnienie. Własność i inne prawa rzeczowe. Zobowiązania – źródła zobowiązania. Zobowiązania umowne w ogólności. 
Odpowiedzialność z tytułu czynów niedozwolonych, niewykonania i nienależytego wykonania zobowiązania. Umowy nazwane – sprzedaż, dzieło, najem, dzierżawa, leasing. 
Dziedziczenie – odpowiedzialność za długi spadkowego. Małżeńskie stosunku majątkowe.

Metody kształcenia
Ćwiczenia: praca w grupach, analiza przepisów prawa, klasyczna metoda problemowa.
Referat będzie polegał na opracowaniu wybranych zagadnień z poszczególnych gałęzi prawa.
Kolokwium będzie polegać na okresowej weryfikacji wiedzy z opracowanych zagadnień

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
prawidłowo posługuje się systemami normatywnymi oraz wybranymi normami i regułami 
(prawnymi zawodowymi i moralnymi) w celu rozwiązywania konkretnego zadania z zakresu 
stosunków gospodarczych

K_U05
K_U06
K_U10

egzamin - ustny, opisowy, 
testowy i inne

Ćwiczenia

Ma wiedzę o normach i regułach prawnych i organizacyjnych organizujących struktury i 
instytucje społeczne i rządzących nimi prawidłowościach oraz o ich źródłach, naturze, 
zmianach i sposobach działania

K_W03
K_W12
K_K01

egzamin - ustny, opisowy, 
testowy i inne

Ćwiczenia

Warunki zaliczenia
Efekty kształcenia z ćwiczeń będą weryfikowane poprzez ocenę systematycznej pracy w grupach na treściach zawartych w zakresie tematycznym przedmiotu (K_U05, K_U10). 
Ocena z tych działań będzie miała 25% wpływu na ocenę zaliczeniową z ćwiczeń.
Weryfikacja referatu nastąpi pod kątem sposobu przedstawienia zagadnienia, zrozumienia istoty problemu, przedstawienia praktycznego zastosowania omawianych instytucji 
(K_U06). Ocena z referatu będzie miała wpływ w 25% na ocenę zaliczeniową z ćwiczeń. Kolokwium będzie sprawdzeniem przyswojenia wiedzy objętej wcześniej pracą w 
grupach i opracowaniem referatu (K_K01). Ocena z kolokwium będzie miała wpływ w 50% na ocenę zaliczeniową z ćwiczeń.
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